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ZAWODY KONSULTACYJNE SENIORÓW 
 Wałcz 27-29.04.2018r. 
 
 MINUTOWY PROGRAM ZAWODÓW 
 1 dzień zawodów 28 kwietnia 2018 
Wyścig  awans: 
001 2000/1000m seniorek przej.ind. godz. 09:00 
 

002 C-1 500m seniorów eliminacja 1 godz. 10:12 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
003 C-1 500m seniorów eliminacja 2 godz. 10:18 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
004 C-1 500m seniorów eliminacja 3 godz. 10:24 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
005 C-1 500m seniorów eliminacja 4 godz. 10:30 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
 

006 K-1 200m seniorów eliminacja 1 godz. 10:36 1-7 do Pf + 8 z najl.cz. 
007 K-1 200m seniorów eliminacja 2 godz. 10:39 1-7 do Pf + 8 z najl.cz. 
008 K-1 200m seniorów eliminacja 3 godz. 10:43 1-7 do Pf + 8 z najl.cz. 
009 K-1 200m seniorów eliminacja 4 godz. 10:47 1-7 do Pf + 8 z najl.cz. 
010 K-1 200m seniorów eliminacja 5 godz. 10:51 1-7 do Pf + 8 z najl.cz. 
 

011 C-1 200m seniorek eliminacja 1 godz. 10:55 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
012 C-1 200m seniorek eliminacja 2 godz. 10:59 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
 

013 K-1 200m seniorów półfinał 1 godz. 11:37 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
014 K-1 200m seniorów półfinał 2 godz. 11:40 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
015 K-1 200m seniorów półfinał 3 godz. 11:43 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
016 K-1 200m seniorów półfinał 4 godz. 11:46 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
 

017 C-1 200m seniorek półfinał 1 godz. 11:50 1-3 do FA, reszta do FB 
 

018 K-1 200m seniorów   FINAŁ C godz. 12:23 
019 K-1 200m seniorów   FINAŁ B godz. 12:26 
020 K-1 200m seniorów   FINAŁ A godz. 12:29 
 

021 C-1 200m seniorek   FINAŁ B godz. 12:33 
022 C-1 200m seniorek   FINAŁ A godz. 12:40 
 

023 C-1 500m seniorów półfinał 1 godz. 12:50 1-3 do FA, 4-6 do FB 
024 C-1 500m seniorów półfinał 2 godz. 12:56 1-3 do FA, 4-6 do FB 
025 C-1 500m seniorów półfinał 3 godz. 13:02 1-3 do FA, 4-6 do FB 
 

026 K-1 1000m seniorów eliminacja 1 godz. 14:00 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
027 K-1 1000m seniorów eliminacja 2 godz. 14:07 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
028 K-1 1000m seniorów eliminacja 3 godz. 14:14 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
029 K-1 1000m seniorów eliminacja 4 godz. 14:21 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
030 K-1 1000m seniorów eliminacja 5 godz. 14:28 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
031 K-1 1000m seniorów eliminacja 6 godz. 14:35 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
032 K-1 1000m seniorów eliminacja 7 godz. 14:42 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
 

033 C-1 1000m seniorów eliminacja 1 godz. 14:50 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
034 C-1 1000m seniorów eliminacja 2 godz. 14:77 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
035 C-1 1000m seniorów eliminacja 3 godz. 15:04 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
036 C-1 1000m seniorów eliminacja 4 godz. 15:11 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
 

037 K-1 1000m seniorów półfinał 1 godz. 16:00 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
038 K-1 1000m seniorów półfinał 2 godz. 16:07 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
039 K-1 1000m seniorów półfinał 3 godz. 16:14 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
040 K-1 1000m seniorów półfinał 4 godz. 16:21 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
 



041 C-1 1000m seniorów półfinał 1 godz. 16:45 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
042 C-1 1000m seniorów półfinał 2 godz. 16:52 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
043 C-1 1000m seniorów półfinał 3 godz. 16:59 1-6 do Pf+3ch z najl.cz. 
 

044 K-1 1000m seniorek   FINAŁ C godz. 17:10 
045 K-1 1000m seniorek   FINAŁ B godz. 17:16 
046 K-1 1000m seniorek   FINAŁ A godz. 17:22 
 

047 K-1 1000m seniorów   FINAŁ C godz. 17:30 
048 K-1 1000m seniorów   FINAŁ B godz. 17:36 
049 K-1 1000m seniorów   FINAŁ A godz. 17:42 
 

 2 dzień zawodów 29 kwietnia 2018 
Wyścig  awans: 
 

050 K-1 500m seniorów eliminacja 1 godz. 09:00 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
051 K-1 500m seniorów eliminacja 2 godz. 09:05 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
052 K-1 500m seniorów eliminacja 3 godz. 09:10 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
053 K-1 500m seniorów eliminacja 4 godz. 09:15 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
054 K-1 500m seniorów eliminacja 5 godz. 09:20 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
055 K-1 500m seniorów eliminacja 6 godz. 09:25 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
056 K-1 500m seniorów eliminacja 7 godz. 09:30 1-5 do Pf + 6 z najl.cz. 
 

057 C-1 500m seniorek eliminacja 1 godz. 09:35 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
058 C-1 500m seniorek eliminacja 2 godz. 09:41 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
 

059 C-1 500m seniorów   FINAŁ B godz. 09:50 
060 C-1 500m seniorów   FINAŁ A godz. 09:55 
 

061 K-1 500m seniorów półfinał 1 godz. 10:30 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
062 K-1 500m seniorów półfinał 2 godz. 10:35 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
063 K-1 500m seniorów półfinał 3 godz. 10:40 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL 
064 K-1 500m seniorów półfinał 4 godz. 10:45 1-2:FA+3L;FB:r3+4+2x5L;FC:r5+6+3chL  
 

065 C-1 500m seniorek półfinał 1 godz. 11:00 1-3 do FA, reszta do FB 
 

066 K-1 500m seniorek   FINAŁ C godz. 11:10 
067 K-1 500m seniorek   FINAŁ B godz. 11:15 
068 K-1 500m seniorek   FINAŁ A godz. 11:20 
 

069 C-1 500m seniorek   FINAŁ B godz. 11:50 
070 C-1 500m seniorek   FINAŁ A godz. 11:57 
 

071 K-1 500m seniorów   FINAŁ C godz. 12:15 
072 K-1 500m seniorów   FINAŁ B godz. 12:20 
073 K-1 500m seniorów   FINAŁ A godz. 12:25 
 

074 C-1 1000m seniorów   FINAŁ B godz. 13:00 
075 C-1 1000m seniorów   FINAŁ A godz. 13:05 



Lista wszystkich uczestników zgłoszonych
Nazwisko i Imię Rocznik/łódź Razem

ilość
L.p.   Numer Nazwisko i Imię Rocznik/łódź Razem

ilość
L.p.   Numer

Województwo: lubuskie
Admira Gorzów Wlkp.

Krajewski Rafałkier.

seniorów
FULKO FRYDERYK K991 15569
KOLIADYCH OLEKSII C982 29256
POTOCZNY ŁUKASZ K993 35564
SIWIEC SŁAWOMIR K924 41454

Województwo: lubuskie
AZS AWF Gorzów Wlkp.

Zachara Marekkier.

seniorek
NAJA KAROLINA K901 53056
NOGA PAULINA K962 67500
PUŁAWSKA ANNA K963 75492
SZEWCZYK KATARZYNA K964 86438
SZEWCZYK KLAUDIA K935 96435

seniorów
BRYŃSKI GRZEGORZ C961 107509
GŁAZUNOW WIKTOR C932 112481
JONKISZ BARTOSZ K923 122158
KACZMAREK PAWEŁ K954 137476
KLICZKOWSKI DORIAN K945 142492*
KOŁPAK KAMIL K946 157413
OLSZEWSKI ROBERT C967 163547
PAWŁOWSKI ERYK K978 177048

Województwo: śląskie
AZS AWF Katowice

Pisula Piotrkier.

seniorek
CADER ALEKSANDRA K981 183188
ISKRZYCKA JUSTYNA K972 192183
PASZEK PAULINA K973 202181
PILARZ EWELINA K974 212184
WAJS SANDRA K995 228881

seniorów
CZAJA PAWEŁ K971 238146
PLAZA DIONIZY K972 248050
SZYMAŃSKI DOMINIK K983 258094
ZBIROWSKI GRZEGORZ K964 268052

Województwo: wielkopolskie
AZS AWF Poznań C

Gluza Dawidkier.

seniorek
ANTOS ADRIANNA C001 279191
ANTOS EWELINA C002 289192
KUPIŃSKA WERONIKA C973 299571

seniorów
FURTAK ROMAN C951 308061
GLUZA PATRYK C952 317871
KOSTEŃSKI SZYMON C953 327160
NOWACZYK REMIGIUSZ C984 338408
NOWAK ŁUKASZ C955 342133
PALUCH GILBERT C956 352301

Województwo: wielkopolskie
AZS AWF Poznań K

Wyszkowski Maciejkier.

seniorek
GAWLIK NATALIA K991 368079
WĘCŁAWEK WIKTORIA K982 377900

seniorów
GRZELKA PATRYK K971 388066
MAJCHRZAK MAKSYM K992 399097
MICHALSKI JAKUB K983 408072*
MISZTAK KACPER K974 412137
RZEPCZYŃSKI DOMINIK K995 425825
WOLNY PAWEŁ K996 438158

Województwo: opolskie
AZS PO Opole

Kuleta Piotrkier.

seniorek
JACEWICZ ALEKSANDRA C001 449153
MARKIEWICZ KAROLINA K932 455243
MARKIEWICZ PAULINA K983 466918

seniorów
BORGIEŁ MATEUSZ C971 471950
CHMIELEWSKI SŁAWOMIR K992 486923
KAPUŚCIŃSKI PIOTR C993 499157
KULETA PIOTR C894 502280
SZPYNDA GRZEGORZ C945 512490
ŚLIWIŃSKI ARSEN C966 527043
ZUCHORA MATEUSZ C927 536804

Województwo: wielkopolskie
AZS Politechnika P-ń

Światowiak Dagmarkier.

seniorów
URBAŃSKI JAN K991 548433

Województwo: warmińsko-mazur.
Baza Mrągowo

Matysiak Andrzejkier.

seniorek
JANKOWSKA KINGA K991 555500

Województwo: wielkopolskie
Błyskawica Rokietnica

Wyszkowski Maciejkier.

seniorów
PORYSEK JAKUB K991 569063

Województwo: podlaskie
Cresovia Białystok

Mróz Michałkier.

seniorek
SZCZERBIŃSKA SYLWIA C971 578971

Województwo: wielkopolskie
Enea Energetyk Poznań

Wojciechowski Piotrkier.

seniorek
CYRULEWSKA ANNA K961 581868
GRONEK SARA K992 591890

seniorów
GAJEWSKI PIOTR K991 601887
NOWAKOWSKI ROBERT K982 611885
WITCZAK SŁAWOMIR K973 621880*



Województwo: lubelskie
Fala Lublin

Świderski Zbigniewkier.

seniorów
WIERUSZEWSKI WIKTOR K961 636631

Województwo: lubuskie
G'Power Gorzów

Bohdziun Marekkier.

seniorów
CHRZĄSZCZ WOJCIECH K981 648473
KORSAK PRZEMYSŁAW K992 658469

Województwo: zachodniopom.
Hubertus Biały Bór

Kwaśniewska Dorotakier.

seniorów
WECKWERT FILIP K991 666386

Województwo: łódzkie
KKS Sieradz

Szymala Piotrkier.

seniorów
ŁUSZCZEK JORDAN K991 678098
SZCZEPANIK PRZEMYSŁA K962 688084

Województwo: wielkopolskie
KTW Kalisz

Jackowski Radosławkier.

seniorek
KOŁODZIEJCZYK KATARZY K981 696582
WALCZYKIEWICZ MARTA K872 706559

Województwo: małopolskie
MKK Łączany

Kubas Tomaszkier.

seniorów
SOWA MATEUSZ K991 712704

Województwo: śląskie
MKS Czechowice-Dz.

Żaczek Bartłomiejkier.

seniorów
BYRDEK DAWID K991 728594
GRZYBOWSKI MARCIN C792 730264
MORAWSKI PIOTR K993 748595
STAROWICZ DOMINIK K984 758371

Województwo: dolnośląskie
MKS-MOS Wrocław

Nowacki Leszekkier.

seniorek
SZURLEJ LILIANA K991 768109

Województwo: mazowieckie
NOSiR Nw.Dwór Maz.

Szałkowski Mariuszkier.

seniorek
BOROWSKA DOROTA C961 778716

Województwo: warmińsko-mazur.
OKSW Olsztyn

Kamiński Andrzejkier.

seniorów

BARNIAK TOMASZ C951 787776
BUGAJ DOMINIK C992 797698
KAMIŃSKI MATEUSZ C913 805652

Województwo: warmińsko-mazur.
Olimpia Elbląg

Załuski Wojciechkier.

seniorek
WITKOWSKA MARTA K991 817325

seniorów
ZARĘBA WIKTOR C991 827327

Województwo: zachodniopom.
Orzeł Wałcz

Woszczyński Łukaszkier.

seniorów
KOWALSKI PATRYK C991 832509

Województwo: wielkopolskie
Posnania Poznań C

Kruk Mariuszkier.

seniorów
KUDŁA MICHAŁ C911 847103
MALISZEWSKI MIKOŁAJ C962 857169

Województwo: wielkopolskie
Posnania Poznań K

Heneczkowski Jacekkier.

seniorek
BERUS MARTA K971 866097
HENECZKOWSKA JOANNA K982 878253
PUŁAWSKA MAŁGORZATA K963 885491
SKORUPIŃSKA ANGELIKA K994 896106

seniorów
AUGUSTYNIAK MATEUSZ K951 907521
NOWACZYK FILIP K992 918302
STABNO BARTOSZ K913 927122*
TRACZ WOJCIECH K994 937547
WYRWAS KAMIL K985 941973

Województwo: warmińsko-mazur.
Sokół Ostróda

Kozicz Andrzejkier.

seniorek
GROHS ALEKSANDRA K991 957645

seniorów
ORLIKOWSKI PAWEŁ K991 967644

Województwo: podlaskie
Sparta Augustów

Grąbczewski Jerzykier.

seniorek
DZIENISZEWSKA-KIERKLA K861 974099

Województwo: mazowieckie
Spójnia Warszawa

Świtalska Mirosławakier.

seniorek
DŁUGOSZ KATARZYNA C971 988286
DROŹDZIEL-WOJC.NATALI K992 996385
SUCHECKA ALEKSANDRA K993 1008275

seniorów
ŚWITALSKI PATRYK K941 1016995
WŁODARCZYK STANISŁAW K992 1028285



Województwo: wielkopolskie
Stomil Poznań

Pilarski Piotrkier.

seniorek
BĄK MARTA K991 1034239

seniorów
ŁUBNIEWSKI MICHAŁ C931 1043539
NOWACKI DOMINIK C972 1057887
SŁOMIŃSKI VINCENT C923 1063538

Województwo: podlaskie
UKS Dojlidy Białystok

Skowroński Pawełkier.

seniorów
BONARSKI ŁUKASZ K971 1077205
ROSOLSKI RAFAŁ K912 1081444*
WAWRZYNIAK DOMINIK K973 1095348

Województwo: kujawsko-pom.
UKS Kopernik Bydg.

Rakowski Wiesławkier.

seniorów
GŁOGOWSKI KRYSTIAN K991 1108415
GOTOWICZ DAMIAN K992 1118416
JANYSKA PAWEŁ K983 1128412
ŁABISZAK ADRIAN K994 1139020
PAJĄK BARŁOMIEJ K995 1148419

Województwo: warmińsko-mazur.
UKS Koszałek Węgorz.

Kozakiewicz Dorotakier.

seniorek
KOZAKIEWICZ DOROTA C921 1158564

seniorów
SZRAM MICHAŁ K991 1168562

Województwo: pomorskie
UKS Motława Gdańsk

Hajdamowicz Dariuszkier.

seniorek
MONKIELEWICZ PAULINA C981 1177861

seniorów
HAJDAMOWICZ KSAWERY K981 1188631

Województwo: wielkopolskie
Warta Poznań

Oborski Ryszardkier.

seniorek
CIEŚLEWICZ NATALIA K991 1198830
CZARNECKA IWONA C952 1208283
GRZELKIEWICZ PAULINA C993 1218832
SERWATKA KAMILA C914 1226791
STANNY MAGDA C935 1237501
SZYMAŃSKA WERONIKA K996 1248834

seniorów
BRÓDKA JAKUB C981 1257895
CYBULA MATEUSZ C992 1268825
DZIURLA DAWID C993 1278823
KACZOR TOMASZ C894 1284684
NOWICKI TOMASZ C985 1298341

Województwo: zachodniopom.
Wiskord Szczecin

Szczeszek Piotrkier.

seniorów

KUCZYŃSKI NORBERT K931 1304815*
MULAK PRZEMYSŁAW C992 1318515
UHLE DAMIAN K953 1324818

Województwo: kujawsko-pom.
Zawisza Bydgoszcz

Paluszczak Tomaszkier.

seniorek
WIŚNIEWSKA HELENA K991 1338365
WŁODARCZYK DOMINIKA K952 1345487

seniorów
BRZEZIŃSKI MARTIN K931 1355100*
KITEWSKI ALEKSANDER C962 1364260
KUJAWSKI MARIUSZ K863 1374842*
KULCZYŃSKI PATRYK K954 1385810
KWASIGROCH RADOSŁAW C975 1398336
MAZUR PIOTR K916 1403366*
PACAŁA OSKAR K987 1418403
PUTTO DAWID K918 1426074*
SZCZEPAŃSKI KACPER K999 1439543
ŚLIWA JAKUB K9810 1448920
ZEZULA NORMAN C9911 1458782



LISTY  STARTOWE  SPRAWDZIANÓW WODY DŁUGIEJ

Kol.startu 
nr osob. Nazwisko i Imię KlubRocznik Nr 

komp.

Wałcz
Czas 
startu

Wiosna  2018

ZAWODY KONSULTACYJNE SENIORÓW

1 28 kwietnia 2018Dzień zawodów: 
K-1 2000/1000mWyścig: 001 przej.indywid.seniorek

lubuskie 5492501 PUŁAWSKA ANNA AZS AWF Gorzów Wlkp.96 09:00
wielkopolskie 6559502 WALCZYKIEWICZ MART KTW Kalisz87 09:01
wielkopolskie 6582503 KOŁODZIEJCZYK KATAR KTW Kalisz98 09:02
śląskie 2183504 ISKRZYCKA JUSTYNA AZS AWF Katowice97 09:03
śląskie 2181505 PASZEK PAULINA AZS AWF Katowice97 09:04
kujawsko-pom. 5487508 WŁODARCZYK DOMINIK Zawisza Bydgoszcz95 09:05
opolskie 5243509 MARKIEWICZ KAROLINA AZS PO Opole93 09:06
lubuskie 3056510 NAJA KAROLINA AZS AWF Gorzów Wlkp.90 09:07
wielkopolskie 1868511 CYRULEWSKA ANNA Enea Energetyk Poznań96 09:08
kujawsko-pom. 8365512 WIŚNIEWSKA HELENA Zawisza Bydgoszcz99 09:09
warmińsko-mazur. 7325513 WITKOWSKA MARTA Olimpia Elbląg99 09:10
dolnośląskie 8109515 SZURLEJ LILIANA MKS-MOS Wrocław99 09:11
wielkopolskie 8253516 HENECZKOWSKA JOANN Posnania Poznań K98 09:12
wielkopolskie 8834517 SZYMAŃSKA WERONIKA Warta Poznań99 09:13
lubuskie 6438518 SZEWCZYK KATARZYNA AZS AWF Gorzów Wlkp.96 09:14
warmińsko-mazur. 5500519 JANKOWSKA KINGA Baza Mrągowo99 09:15
wielkopolskie 1890520 GRONEK SARA Enea Energetyk Poznań99 09:16
wielkopolskie 6106521 SKORUPIŃSKA ANGELIK Posnania Poznań K99 09:17
lubuskie 6435525 SZEWCZYK KLAUDIA AZS AWF Gorzów Wlkp.93 09:18
mazowieckie 6385526 DROŹDZIEL-WOJC.NATA Spójnia Warszawa99 09:19
śląskie 3188527 CADER ALEKSANDRA AZS AWF Katowice98 09:20
opolskie 6918528 MARKIEWICZ PAULINA AZS PO Opole98 09:21
warmińsko-mazur. 7645529 GROHS ALEKSANDRA Sokół Ostróda99 09:22
śląskie 2184530 PILARZ EWELINA AZS AWF Katowice97 09:23
wielkopolskie 4239531 BĄK MARTA Stomil Poznań99 09:24
wielkopolskie 6097532 BERUS MARTA Posnania Poznań K97 09:25
podlaskie 4099533 DZIENISZEWSKA-KIERK Sparta Augustów86 09:26
wielkopolskie 5491534 PUŁAWSKA MAŁGORZAT Posnania Poznań K96 09:27
wielkopolskie 8079535 GAWLIK NATALIA AZS AWF Poznań K99 09:28
mazowieckie 8275536 SUCHECKA ALEKSANDR Spójnia Warszawa99 09:29
wielkopolskie 8830540 CIEŚLEWICZ NATALIA Warta Poznań99 09:30
lubuskie 7500541 NOGA PAULINA AZS AWF Gorzów Wlkp.96 09:31
wielkopolskie 7900542 WĘCŁAWEK WIKTORIA AZS AWF Poznań K98 09:32
śląskie 8881543 WAJS SANDRA AZS AWF Katowice99 09:33

UWAGA: pierwszych 11 zawodniczek zostało ustawionych na starcie wg kolejności 
zaproponowanej przez trenera kadry, pozostałe zawodniczki wg rozlosowania 



GŁÓWNY PROGRAM REGAT
Tor Skład osady Klub WojewództwoRok ur. Nr.komp. 

ZAWODY KONSULTACYJNE 
SENIORÓW

Wałcz 27-29.04.2018r.

1Dzień regat: 28 kwietnia 2018

10:10002 C-1 500m seniorów eliminacja 1
 awans:

Wyścig: godz.
1-6 do Pf+3ch z najl.cz.

1 NOWICKI TOMASZ Warta Poznań98 8341

2 KAMIŃSKI MATEUSZ OKSW Olsztyn91 5652

3 NOWACZYK REMIGIUSZ AZS AWF Poznań C98 8408

4 KACZOR TOMASZ Warta Poznań89 4684

5 MULAK PRZEMYSŁAW Wiskord Szczecin99 SMS 8515

6 KULETA PIOTR AZS PO Opole89 2280

7 KITEWSKI ALEKSANDER Zawisza Bydgoszcz96 4260

8 ŁUBNIEWSKI MICHAŁ Stomil Poznań93 3539

9 NOWAK ŁUKASZ AZS AWF Poznań C95 2133

10:16003 C-1 500m seniorów eliminacja 2
 awans:

Wyścig: godz.
1-6 do Pf+3ch z najl.cz.

1 KAPUŚCIŃSKI PIOTR AZS PO Opole99 9157

2 GRZYBOWSKI MARCIN MKS Czechowice-Dz.79 0264

3 KOWALSKI PATRYK Orzeł Wałcz99 2509

4 PALUCH GILBERT AZS AWF Poznań C95 2301

5 ZEZULA NORMAN Zawisza Bydgoszcz99 SMS 8782

6 CYBULA MATEUSZ Warta Poznań99 LOMS 8825

7 ZUCHORA MATEUSZ AZS PO Opole92 6804

8 OLSZEWSKI ROBERT AZS AWF Gorzów Wlkp96 3547

9 KOLIADYCH OLEKSII Admira Gorzów Wlkp.98 9256

10:22004 C-1 500m seniorów eliminacja 3
 awans:

Wyścig: godz.
1-6 do Pf+3ch z najl.cz.



1 ZARĘBA WIKTOR Olimpia Elbląg99 7327

2 GLUZA PATRYK AZS AWF Poznań C95 7871

3 BUGAJ DOMINIK OKSW Olsztyn99 SMSO 7698

4 BORGIEŁ MATEUSZ AZS PO Opole97 1950

5 GŁAZUNOW WIKTOR AZS AWF Gorzów Wlkp93 2481

6 DZIURLA DAWID Warta Poznań99 LOMS 8823

7 KUDŁA MICHAŁ Posnania Poznań C91 7103

8 NOWACKI DOMINIK Stomil Poznań97 7887

9 ŚLIWIŃSKI ARSEN AZS PO Opole96 7043

10:28005 C-1 500m seniorów eliminacja 4
 awans:

Wyścig: godz.
1-6 do Pf+3ch z najl.cz.

1 BRYŃSKI GRZEGORZ AZS AWF Gorzów Wlkp96 7509

2 BRÓDKA JAKUB Warta Poznań98 7895

3 SZPYNDA GRZEGORZ AZS PO Opole94 2490

4 MALISZEWSKI MIKOŁAJ Posnania Poznań C96 7169

5 FURTAK ROMAN AZS AWF Poznań C95 8061

6 SŁOMIŃSKI VINCENT Stomil Poznań92 3538

7 BARNIAK TOMASZ OKSW Olsztyn95 7776

8 KWASIGROCH RADOSŁAW Zawisza Bydgoszcz97 8336

9 KOSTEŃSKI SZYMON AZS AWF Poznań C95 7160

10:35006 K-1 200m seniorów eliminacja 1
 awans:

Wyścig: godz.
1-7 do Pf + 8 z najl.cz.

1 SZRAM MICHAŁ UKS Koszałek Węgorz.99 SMS 8562

2 WAWRZYNIAK DOMINIK UKS Dojlidy Białystok97 5348

3 KORSAK PRZEMYSŁAW G'Power Gorzów99 SMSG 8469

4 WIERUSZEWSKI WIKTOR Fala Lublin96 6631

5 MAZUR PIOTR Zawisza Bydgoszcz91 3366*
6 WECKWERT FILIP Hubertus Biały Bór99 6386

7 KLICZKOWSKI DORIAN AZS AWF Gorzów Wlkp94 2492



8 ŁABISZAK ADRIAN UKS Kopernik Bydg.99 9020

10:39007 K-1 200m seniorów eliminacja 2
 awans:

Wyścig: godz.
1-7 do Pf + 8 z najl.cz.

1 GŁOGOWSKI KRYSTIAN UKS Kopernik Bydg.99 8415

2 CHMIELEWSKI SŁAWOMIR AZS PO Opole99 6923

3 POTOCZNY ŁUKASZ Admira Gorzów Wlkp.99 5564

4 KACZMAREK PAWEŁ AZS AWF Gorzów Wlkp95 7476

5 CHRZĄSZCZ WOJCIECH G'Power Gorzów98 8473

6 ORLIKOWSKI PAWEŁ Sokół Ostróda99 SMS 7644

7 GAJEWSKI PIOTR Enea Energetyk Poznań99 LOMS 1887

8 STAROWICZ DOMINIK MKS Czechowice-Dz.98 8371

10:43008 K-1 200m seniorów eliminacja 3
 awans:

Wyścig: godz.
1-7 do Pf + 8 z najl.cz.

1 NOWAKOWSKI ROBERT Enea Energetyk Poznań98 1885

2 PAWŁOWSKI ERYK AZS AWF Gorzów Wlkp97 7048

3 TRACZ WOJCIECH Posnania Poznań K99 LOMS 7547

4 UHLE DAMIAN Wiskord Szczecin95 4818

5 PUTTO DAWID Zawisza Bydgoszcz91 6074*
6 SIWIEC SŁAWOMIR Admira Gorzów Wlkp.92 1454

7 GOTOWICZ DAMIAN UKS Kopernik Bydg.99 8416

8 WYRWAS KAMIL Posnania Poznań K98 1973

10:47009 K-1 200m seniorów eliminacja 4
 awans:

Wyścig: godz.
1-7 do Pf + 8 z najl.cz.

1 SZCZEPANIK PRZEMYSŁAW KKS Sieradz96 8084

2 KULCZYŃSKI PATRYK Zawisza Bydgoszcz95 5810

3 KUCZYŃSKI NORBERT Wiskord Szczecin93 4815

4 BONARSKI ŁUKASZ UKS Dojlidy Białystok97 7205

5 ZBIROWSKI GRZEGORZ AZS AWF Katowice96 8052

6 MORAWSKI PIOTR MKS Czechowice-Dz.99 SMS 8595



7 PAJĄK BARŁOMIEJ UKS Kopernik Bydg.99 8419

8 KOŁPAK KAMIL AZS AWF Gorzów Wlkp94 7413

10:51010 K-1 200m seniorów eliminacja 5
 awans:

Wyścig: godz.
1-7 do Pf + 8 z najl.cz.

2 JANYSKA PAWEŁ UKS Kopernik Bydg.98 8412

3 WITCZAK SŁAWOMIR Enea Energetyk Poznań97 1880

4 ŁUSZCZEK JORDAN KKS Sieradz99 8098

5 JONKISZ BARTOSZ AZS AWF Gorzów Wlkp92 2158

6 BYRDEK DAWID MKS Czechowice-Dz.99 8594

7 ŚWITALSKI PATRYK Spójnia Warszawa94 6995

8 GRZELKA PATRYK AZS AWF Poznań K97 8066

10:55011 C-1 200m seniorek eliminacja 1
 awans:

Wyścig: godz.
1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz.

2 MONKIELEWICZ PAULINA UKS Motława Gdańsk98 7861

3 GRZELKIEWICZ PAULINA Warta Poznań99 LOMS 8832

4 BOROWSKA DOROTA NOSiR Nw.Dwór Maz.96 8716

5 KUPIŃSKA WERONIKA AZS AWF Poznań C97 9571

6 DŁUGOSZ KATARZYNA Spójnia Warszawa97 8286

7 ANTOS EWELINA AZS AWF Poznań C00 LOMS 9192

8 CZARNECKA IWONA Warta Poznań95 8283

10:59012 C-1 200m seniorek eliminacja 2
 awans:

Wyścig: godz.
1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz.

2 KOZAKIEWICZ DOROTA UKS Koszałek Węgorz.92 8564

3 SERWATKA KAMILA Warta Poznań91 6791

4 ANTOS ADRIANNA AZS AWF Poznań C00 LOMS 9191

5 SZCZERBIŃSKA SYLWIA Cresovia Białystok97 8971

6 STANNY MAGDA Warta Poznań93 7501

7 JACEWICZ ALEKSANDRA AZS PO Opole00 9153



14:00026 K-1 1000m seniorów eliminacja 1
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 PAWŁOWSKI ERYK AZS AWF Gorzów Wlkp97 7048

2 JANYSKA PAWEŁ UKS Kopernik Bydg.98 8412

3 PLAZA DIONIZY AZS AWF Katowice97 8050

4 MICHALSKI JAKUB AZS AWF Poznań K98 8072*
5 STABNO BARTOSZ Posnania Poznań K91 7122*
6 ORLIKOWSKI PAWEŁ Sokół Ostróda99 SMS 7644

7 PORYSEK JAKUB Błyskawica Rokietnica99 9063

8 WŁODARCZYK STANISŁAW Spójnia Warszawa99 8285

14:07027 K-1 1000m seniorów eliminacja 2
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 NOWACZYK FILIP Posnania Poznań K99 LOMS 8302

2 MISZTAK KACPER AZS AWF Poznań K97 2137

3 MORAWSKI PIOTR MKS Czechowice-Dz.99 SMS 8595

4 URBAŃSKI JAN AZS Politechnika P-ń99 8433

5 BRZEZIŃSKI MARTIN Zawisza Bydgoszcz93 5100*
6 GAJEWSKI PIOTR Enea Energetyk Poznań99 LOMS 1887

7 WAWRZYNIAK DOMINIK UKS Dojlidy Białystok97 5348

8 ŚWITALSKI PATRYK Spójnia Warszawa94 6995

14:14028 K-1 1000m seniorów eliminacja 3
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 GOTOWICZ DAMIAN UKS Kopernik Bydg.99 8416

2 SOWA MATEUSZ MKK Łączany99 2704

3 UHLE DAMIAN Wiskord Szczecin95 4818

4 AUGUSTYNIAK MATEUSZ Posnania Poznań K95 7521

5 KUJAWSKI MARIUSZ Zawisza Bydgoszcz86 4842*
6 RZEPCZYŃSKI DOMINIK AZS AWF Poznań K99 LOMS 5825

7 WECKWERT FILIP Hubertus Biały Bór99 6386



8 STAROWICZ DOMINIK MKS Czechowice-Dz.98 8371

14:21029 K-1 1000m seniorów eliminacja 4
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 CZAJA PAWEŁ AZS AWF Katowice97 8146

2 CHMIELEWSKI SŁAWOMIR AZS PO Opole99 6923

3 MAJCHRZAK MAKSYM AZS AWF Poznań K99 LOMS 9097

4 KACZMAREK PAWEŁ AZS AWF Gorzów Wlkp95 7476

5 ROSOLSKI RAFAŁ UKS Dojlidy Białystok91 1444*
6 ŁUSZCZEK JORDAN KKS Sieradz99 8098

7 PAJĄK BARŁOMIEJ UKS Kopernik Bydg.99 8419

8 SZCZEPAŃSKI KACPER Zawisza Bydgoszcz99 9543

14:28030 K-1 1000m seniorów eliminacja 5
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 KOŁPAK KAMIL AZS AWF Gorzów Wlkp94 7413

2 WOLNY PAWEŁ AZS AWF Poznań K99 8158

3 SIWIEC SŁAWOMIR Admira Gorzów Wlkp.92 1454

4 BONARSKI ŁUKASZ UKS Dojlidy Białystok97 7205

5 KUCZYŃSKI NORBERT Wiskord Szczecin93 4815*
6 PACAŁA OSKAR Zawisza Bydgoszcz98 8403

7 SZYMAŃSKI DOMINIK AZS AWF Katowice98 8094

8 HAJDAMOWICZ KSAWERY UKS Motława Gdańsk98 8631

14:35031 K-1 1000m seniorów eliminacja 6
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 KORSAK PRZEMYSŁAW G'Power Gorzów99 SMSG 8469

2 GŁOGOWSKI KRYSTIAN UKS Kopernik Bydg.99 8415

3 ŚLIWA JAKUB Zawisza Bydgoszcz98 8920

4 SZRAM MICHAŁ UKS Koszałek Węgorz.99 SMS 8562

5 WITCZAK SŁAWOMIR Enea Energetyk Poznań97 1880*
6 JONKISZ BARTOSZ AZS AWF Gorzów Wlkp92 2158



7 POTOCZNY ŁUKASZ Admira Gorzów Wlkp.99 5564

8 WIERUSZEWSKI WIKTOR Fala Lublin96 6631

14:42032 K-1 1000m seniorów eliminacja 7
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 ŁABISZAK ADRIAN UKS Kopernik Bydg.99 9020

2 SZCZEPANIK PRZEMYSŁAW KKS Sieradz96 8084

3 FULKO FRYDERYK Admira Gorzów Wlkp.99 SMSG 5569

4 BYRDEK DAWID MKS Czechowice-Dz.99 8594

5 KLICZKOWSKI DORIAN AZS AWF Gorzów Wlkp94 2492*
6 NOWAKOWSKI ROBERT Enea Energetyk Poznań98 1885

7 PACAŁA OSKAR Zawisza Bydgoszcz98 8403

8 CHRZĄSZCZ WOJCIECH G'Power Gorzów98 8473

14:50033 C-1 1000m seniorów eliminacja 1
 awans:

Wyścig: godz.
1-6 do Pf+3ch z najl.cz.

1 PALUCH GILBERT AZS AWF Poznań C95 2301

2 BRYŃSKI GRZEGORZ AZS AWF Gorzów Wlkp96 7509

3 BRÓDKA JAKUB Warta Poznań98 7895

4 ŁUBNIEWSKI MICHAŁ Stomil Poznań93 3539

5 SZPYNDA GRZEGORZ AZS PO Opole94 2490

6 ZEZULA NORMAN Zawisza Bydgoszcz99 SMS 8782

7 GLUZA PATRYK AZS AWF Poznań C95 7871

8 DZIURLA DAWID Warta Poznań99 LOMS 8823

9 KULETA PIOTR AZS PO Opole89 2280

14:57034 C-1 1000m seniorów eliminacja 2
 awans:

Wyścig: godz.
1-6 do Pf+3ch z najl.cz.

1 NOWACKI DOMINIK Stomil Poznań97 7887

2 BORGIEŁ MATEUSZ AZS PO Opole97 1950

3 KAMIŃSKI MATEUSZ OKSW Olsztyn91 5652

4 NOWAK ŁUKASZ AZS AWF Poznań C95 2133



5 GŁAZUNOW WIKTOR AZS AWF Gorzów Wlkp93 2481

6 MALISZEWSKI MIKOŁAJ Posnania Poznań C96 7169

7 ZARĘBA WIKTOR Olimpia Elbląg99 7327

8 GRZYBOWSKI MARCIN MKS Czechowice-Dz.79 0264

9 KACZOR TOMASZ Warta Poznań89 4684

15:04035 C-1 1000m seniorów eliminacja 3
 awans:

Wyścig: godz.
1-6 do Pf+3ch z najl.cz.

1 KUDŁA MICHAŁ Posnania Poznań C91 7103

2 NOWICKI TOMASZ Warta Poznań98 8341

3 FURTAK ROMAN AZS AWF Poznań C95 8061

4 ŚLIWIŃSKI ARSEN AZS PO Opole96 7043

5 BARNIAK TOMASZ OKSW Olsztyn95 7776

6 KOWALSKI PATRYK Orzeł Wałcz99 2509

7 KAPUŚCIŃSKI PIOTR AZS PO Opole99 9157

8 MULAK PRZEMYSŁAW Wiskord Szczecin99 SMS 8515

9 SŁOMIŃSKI VINCENT Stomil Poznań92 3538

15:11036 C-1 1000m seniorów eliminacja 4
 awans:

Wyścig: godz.
1-6 do Pf+3ch z najl.cz.

1 KWASIGROCH RADOSŁAW Zawisza Bydgoszcz97 8336

2 OLSZEWSKI ROBERT AZS AWF Gorzów Wlkp96 3547

3 ZUCHORA MATEUSZ AZS PO Opole92 6804

4 KITEWSKI ALEKSANDER Zawisza Bydgoszcz96 4260

5 KOLIADYCH OLEKSII Admira Gorzów Wlkp.98 9256

6 NOWACZYK REMIGIUSZ AZS AWF Poznań C98 8408

7 CYBULA MATEUSZ Warta Poznań99 LOMS 8825

8 BUGAJ DOMINIK OKSW Olsztyn99 SMSO 7698

9 KOSTEŃSKI SZYMON AZS AWF Poznań C95 7160



GŁÓWNY PROGRAM REGAT
Tor Skład osady Klub WojewództwoRok ur. Nr.komp. 

ZAWODY KONSULTACYJNE 
SENIORÓW

Wałcz 27-29.04.2018r.

2Dzień regat: 29 kwietnia 2018

09:00050 K-1 500m seniorów eliminacja 1
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 CHMIELEWSKI SŁAWOMIR AZS PO Opole99 6923

2 WYRWAS KAMIL Posnania Poznań K98 1973

3 MISZTAK KACPER AZS AWF Poznań K97 2137

4 SZYMAŃSKI DOMINIK AZS AWF Katowice98 8094

5 KUCZYŃSKI NORBERT Wiskord Szczecin93 4815*
6 HAJDAMOWICZ KSAWERY UKS Motława Gdańsk98 8631

7 SIWIEC SŁAWOMIR Admira Gorzów Wlkp.92 1454

8 WŁODARCZYK STANISŁAW Spójnia Warszawa99 8285

9 KACZMAREK PAWEŁ AZS AWF Gorzów Wlkp95 7476

09:05051 K-1 500m seniorów eliminacja 2
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 SZCZEPAŃSKI KACPER Zawisza Bydgoszcz99 9543

2 AUGUSTYNIAK MATEUSZ Posnania Poznań K95 7521

3 MORAWSKI PIOTR MKS Czechowice-Dz.99 SMS 8595

4 WITCZAK SŁAWOMIR Enea Energetyk Poznań97 1880*
5 BRZEZIŃSKI MARTIN Zawisza Bydgoszcz93 5100*
6 KULCZYŃSKI PATRYK Zawisza Bydgoszcz95 5810

7 ORLIKOWSKI PAWEŁ Sokół Ostróda99 SMS 7644

8 WOLNY PAWEŁ AZS AWF Poznań K99 8158

9 PLAZA DIONIZY AZS AWF Katowice97 8050

09:10052 K-1 500m seniorów eliminacja 3
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.



1 BONARSKI ŁUKASZ UKS Dojlidy Białystok97 7205

2 ZBIROWSKI GRZEGORZ AZS AWF Katowice96 8052

3 JONKISZ BARTOSZ AZS AWF Gorzów Wlkp92 2158

4 SZRAM MICHAŁ UKS Koszałek Węgorz.99 SMS 8562

5 STABNO BARTOSZ Posnania Poznań K91 7122*
6 SZCZEPANIK PRZEMYSŁAW KKS Sieradz96 8084

7 GOTOWICZ DAMIAN UKS Kopernik Bydg.99 8416

8 ŚLIWA JAKUB Zawisza Bydgoszcz98 8920

9 SOWA MATEUSZ MKK Łączany99 2704

09:15053 K-1 500m seniorów eliminacja 4
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 JANYSKA PAWEŁ UKS Kopernik Bydg.98 8412

2 POTOCZNY ŁUKASZ Admira Gorzów Wlkp.99 5564

3 CHRZĄSZCZ WOJCIECH G'Power Gorzów98 8473

4 PAWŁOWSKI ERYK AZS AWF Gorzów Wlkp97 7048

5 KUJAWSKI MARIUSZ Zawisza Bydgoszcz86 4842*
6 MAJCHRZAK MAKSYM AZS AWF Poznań K99 LOMS 9097

7 UHLE DAMIAN Wiskord Szczecin95 4818

8 TRACZ WOJCIECH Posnania Poznań K99 LOMS 7547

9 STAROWICZ DOMINIK MKS Czechowice-Dz.98 8371

09:20055 K-1 500m seniorów eliminacja 5
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 PACAŁA OSKAR Zawisza Bydgoszcz98 8403

2 NOWACZYK FILIP Posnania Poznań K99 LOMS 8302

3 ŁABISZAK ADRIAN UKS Kopernik Bydg.99 9020

4 GAJEWSKI PIOTR Enea Energetyk Poznań99 LOMS 1887

5 ROSOLSKI RAFAŁ UKS Dojlidy Białystok91 1444*
6 CZAJA PAWEŁ AZS AWF Katowice97 8146

7 GRZELKA PATRYK AZS AWF Poznań K97 8066



8 ŁUSZCZEK JORDAN KKS Sieradz99 8098

09:25055 K-1 500m seniorów eliminacja 6
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 NOWAKOWSKI ROBERT Enea Energetyk Poznań98 1885

2 BYRDEK DAWID MKS Czechowice-Dz.99 8594

3 WIERUSZEWSKI WIKTOR Fala Lublin96 6631

4 PUTTO DAWID Zawisza Bydgoszcz91 6074*
5 KLICZKOWSKI DORIAN AZS AWF Gorzów Wlkp94 2492*
6 PORYSEK JAKUB Błyskawica Rokietnica99 9063

7 GŁOGOWSKI KRYSTIAN UKS Kopernik Bydg.99 8415

8 ŚWITALSKI PATRYK Spójnia Warszawa94 6995

09:30056 K-1 500m seniorów eliminacja 7
 awans:

Wyścig: godz.
1-5 do Pf + 6 z najl.cz.

1 KOŁPAK KAMIL AZS AWF Gorzów Wlkp94 7413

2 PAJĄK BARŁOMIEJ UKS Kopernik Bydg.99 8419

3 KORSAK PRZEMYSŁAW G'Power Gorzów99 SMSG 8469

4 MICHALSKI JAKUB AZS AWF Poznań K98 8072*
5 MAZUR PIOTR Zawisza Bydgoszcz91 3366*
6 WAWRZYNIAK DOMINIK UKS Dojlidy Białystok97 5348

7 RZEPCZYŃSKI DOMINIK AZS AWF Poznań K99 LOMS 5825

8 WECKWERT FILIP Hubertus Biały Bór99 6386

09:35057 C-1 500m seniorek eliminacja 1
 awans:

Wyścig: godz.
1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz.

2 SERWATKA KAMILA Warta Poznań91 6791

3 MONKIELEWICZ PAULINA UKS Motława Gdańsk98 7861

4 KUPIŃSKA WERONIKA AZS AWF Poznań C97 9571

5 CZARNECKA IWONA Warta Poznań95 8283

6 KOZAKIEWICZ DOROTA UKS Koszałek Węgorz.92 8564

7 BOROWSKA DOROTA NOSiR Nw.Dwór Maz.96 8716



8 SZCZERBIŃSKA SYLWIA Cresovia Białystok97 8971

09:41058 C-1 500m seniorek eliminacja 2
 awans:

Wyścig: godz.
1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz.

2 STANNY MAGDA Warta Poznań93 7501

3 JACEWICZ ALEKSANDRA AZS PO Opole00 9153

4 ANTOS ADRIANNA AZS AWF Poznań C00 LOMS 9191

5 DŁUGOSZ KATARZYNA Spójnia Warszawa97 8286

6 GRZELKIEWICZ PAULINA Warta Poznań99 LOMS 8832

7 ANTOS EWELINA AZS AWF Poznań C00 LOMS 9192



Wykaz  Uczestniczących  Ekip 27 kwietnia 2018

L.p. Klub WojewództwoOdbiór Kierownik ekipy Uwagi
1 Admira Gorzów Wlkp. lubuskie Krajewski Rafał 4 zaw.
2 AZS AWF Gorzów Wlkp. lubuskie Zachara Marek 13 zaw.
3 AZS AWF Katowice śląskie Pisula Piotr 9 zaw.
4 AZS AWF Poznań C wielkopolskie Gluza Dawid 9 zaw.
5 AZS AWF Poznań K wielkopolskie Wyszkowski Maciej 8 zaw.
6 AZS PO Opole opolskie Kuleta Piotr 10 zaw.
7 AZS Politechnika P-ń wielkopolskie Światowiak Dagmar 1 zaw.
8 Baza Mrągowo warmińsko-mazu Matysiak Andrzej 1 zaw.
9 Błyskawica Rokietnica wielkopolskie Wyszkowski Maciej 1 zaw.

10 Cresovia Białystok podlaskie Mróz Michał 1 zaw.
11 Enea Energetyk Poznań wielkopolskie Wojciechowski Piotr 5 zaw.
12 Fala Lublin lubelskie Świderski Zbigniew 1 zaw.
13 G'Power Gorzów lubuskie Bohdziun Marek 2 zaw.
14 Hubertus Biały Bór zachodniopom. Kwaśniewska Dorota 1 zaw.
15 KKS Sieradz łódzkie Szymala Piotr 2 zaw.
16 KTW Kalisz wielkopolskie Jackowski Radosław 2 zaw.
17 MKK Łączany małopolskie Kubas Tomasz 1 zaw.
18 MKS Czechowice-Dz. śląskie Żaczek Bartłomiej 4 zaw.
19 MKS-MOS Wrocław dolnośląskie Nowacki Leszek 1 zaw.
20 NOSiR Nw.Dwór Maz. mazowieckie Szałkowski Mariusz 1 zaw.
21 OKSW Olsztyn warmińsko-mazu Kamiński Andrzej 3 zaw.
22 Olimpia Elbląg warmińsko-mazu Załuski Wojciech 2 zaw.
23 Orzeł Wałcz zachodniopom. Woszczyński Łukasz 1 zaw.
24 Posnania Poznań C wielkopolskie Kruk Mariusz 2 zaw.
25 Posnania Poznań K wielkopolskie Heneczkowski Jacek 9 zaw.
26 Sokół Ostróda warmińsko-mazu Kozicz Andrzej 2 zaw.
27 Sparta Augustów podlaskie Grąbczewski Jerzy 1 zaw.
28 Spójnia Warszawa mazowieckie Świtalska Mirosława 5 zaw.
29 Stomil Poznań wielkopolskie Pilarski Piotr 4 zaw.
30 UKS Dojlidy Białystok podlaskie Skowroński Paweł 3 zaw.
31 UKS Kopernik Bydg. kujawsko-pom. Rakowski Wiesław 5 zaw.
32 UKS Koszałek Węgorz. warmińsko-mazu Kozakiewicz Dorota 2 zaw.
33 UKS Motława Gdańsk pomorskie Hajdamowicz Dariusz 2 zaw.
34 Warta Poznań wielkopolskie Oborski Ryszard 11 zaw.
35 Wiskord Szczecin zachodniopom. Szczeszek Piotr 3 zaw.
36 Zawisza Bydgoszcz kujawsko-pom. Paluszczak Tomasz 13 zaw.

145 zaw.Razem


